
 
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

      NNRR  77--  88  ((221100  --  221111))                                        LLIIPPIIEECC  --  SSIIEERRPPIIEEŃŃ’’  22002244  

   

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
 

   
  

w lipcu  >> o opiekę duszpasterską nad chorymi << 
 

Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych  

dał przyjmującym go osobom oraz ich bliskim siłę od Pana,  

stając się dla wszystkich widocznym znakiem współczucia i nadziei. 
   

w sierpniu  >> za przywódców politycznych << 
 

Módlmy się, aby przywódcy polityczni służyli obywatelom,  

pracując dla integralnego rozwoju człowieka i dla dobra wspólnego, 

szczególnie troszcząc się o najuboższych i o tych, którzy stracili pracę. 
   
 

  

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 
o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  
   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka           

na czas kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   

i dary Ducha Świętego dla biskupa Artura Ważnego na czas kierowania 

Diecezją Sosnowiecką; 

 za prześladowanych chrześcijan; 
 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        

w Polsce, Europie i na całym świecie; 
 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         

oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne; 



 

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 
w tej wspólnocie; 

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 
projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy         
przy pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu.  

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 

 dziękczynnie za 90 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Wandy Węgrzynowicz;  

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Danuty Kula;                 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Bogumiły 
Radziszewskiej, Teresy Przepiórki oraz dla Aliny Załuckiej; 

 dziękczynnie za otrzymane łaski dla Beaty; 
 dziękczynnie za cud uzdrowienia, za wszystkie otrzymane łaski            

oraz z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę, a także łaskę zdrowia           
dla Danuty; 

 o odzyskanie mowy dla INUSI, aby kiedyś powiedziała: mamo, tato; 
 o Boże błogosławieństwo i prowadzenie oraz dary Ducha Świętego            

i opiekę Niepokalanej Maryi dla s. Patrycji Czekaj przygotowującej się     
do złożenia ślubów wieczystych w zakonie Sióstr Albertynek; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Niepokalanej Maryi, zdrowie, pogodę 
ducha oraz łaskę akceptacji i zrozumienia dla Franciszki Wojtowicz        
na czas pobytu w Domu Spokojnej Starości; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         
dla Anny Kika; 

 o powrót do zdrowia i szczęśliwy przebieg rehabilitacji dla Teresy; 
 o pomyślny przebieg zaplanowanych badań, o dobre wyniki tych badań 

oraz o łaskę poprawy zdrowia dla Danuty; 

 o cud uzdrowienia dla siedmioletniego Tymoteuszka; 



 o pomyślne i skuteczne dalsze leczenie i powrót do zdrowia                   
dla Józefa Radziszewskiego; 

 o pojednanie w rodzinie i uporządkowanie życia rodzinnego                  

według praw Bożych; 
 o Boże błogosławieństwo i siłę w walce z uzależnieniem dla Marioli; 
 o cud uzdrowienia z choroby nowotworowej Marcela i powrót do zdrowia 

oraz do szkoły; 
 o Boże błogosławieństwo i opiekę dla Rodziny Panu Bogu wiadomej; 
 o łaskę spokoju, wyciszenia i koncentrację dla osoby Panu Bogu 

wiadomej; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia           

dla Bożeny; 
 o Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Mariana; 
 o cud uzdrowienia dla 17-letniej Nadii; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla Krystyny Stępnickiej;    
 o szczęśliwy przebieg operacji usunięcia guza i łaskę powrotu do zdrowia 

dla Marii; 
 o Bożą pomoc i opiekę Maryi dla Anny i Julii w potrzebie Bogu wiadomej; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, pomyślny przebieg operacji             

i cud uzdrowienia dla Franciszka; 
 o pomyślny przebieg rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia                

dla Dominiki; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej i łaskę powrotu     

do zdrowia dla Barbary Zapały; 

 o duchowe umocnienie, błogosławieństwo Boże i powrót do zdrowia       
dla Danuty Płonka; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia        
dla Michała Owsika; 

 o łaskę nawrócenia dla Adriana i Pauliny oraz ich rodziny; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji bajpasów dla Józefa Dybka; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Oli Karwasz. 

 

MSZE ŚW.  w miesiącach wakacyjnych,  

na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 

1. lipca o godz. 18 – w intencji Bogumiły RADZISZEWSKIEJ  
z Róży św. Anny z racji 70. URODZIN. 

4. lipca o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
6. lipca o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
7. lipca o godz. 12. – w intencji Wandy WĘGRZYNOWICZ  

z Róży Świętej Rodziny z racji 90. URODZIN. 
8. lipca o godz. 7,30 – w intencji Teresy SPIRYTULSKIEJ  

z Róży św. Anny z racji URODZIN (od koleżanek). 
12. lipca o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości                           

w gronie zbawionych dla śp. Apolonii BOCHENEK. 



01 – 04    lipca  - Róża św. Moniki 

08 – 12 lipca   - Róża św. Rity 

15 – 20 lipca   - Róża św. Franciszka 

22 – 27 lipca   - Róża św. Faustyny 

29 lipca – 01 sierpnia - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

05 – 10 sierpnia  - Róża św. Józefa 

12 – 17 sierpnia  - Róża św. Anny 

19 – 24 sierpnia  - Róża św. Moniki 

26 – 31 sierpnia  - Róża św. Rity 

02 – 05 września  - Róża św. Franciszka 
Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  
 

 

21. lipca o godz. 7,30 – w intencji Danuty KULA  
z Róży św. Rity z racji 75. URODZIN. 

21. lipca o godz. 19 – w intencji Teresy PRZEPIÓRKI 

z Róży św. Franciszka z racji 70. URODZIN. 
22. lipca o godz. 7,30 – Msza św. patronacka Róży św. Marii Magdaleny. 

26. lipca o godz. 7,30 – w intencji Anny Grabowskiej z racji IMIENIN.  
26. lipca o godz. 7,30 – Msza św. patronacka Róży św. Anny. 
26. lipca o godz. 18 – w intencji Anny Kika z racji IMIENIN.  

27. lipca o godz. 6,30 – w intencji Anny Kika z racji IMIENIN                
(od koleżanek).  

27. lipca o godz.7,30 – w intencji Aliny ZAŁUCKIEJ 
z Róży św. Marii Magdaleny z racji 70. URODZIN. 

 
1. sierpnia o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 

3. sierpnia o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 
(I sobota miesiąca). 

4. sierpnia o godz. 10 – w intencji kapłanów:  
ks. Proboszcza Sławomira i ks. Dariusza  

z racji wspomnienia św. Jana Marii Vianneya.  
14. sierpnia o godz. 7,30 – Msza św. patronacka  

Róży św. Maksymiliana Marii Kolbego. 
27. sierpnia o godz. 7,30 – Msza św. patronacka Róży św. Moniki. 

 
 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 

na miesiące wakacyjne 

    

77..  wwrrzzeeśśnniiaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  

  

  

  

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity. 


